
UGO.0050.67.2023.AD                                                 Rząśnia, dnia  29 września  2023 roku 

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r o gospodarce nieruchomościami  

( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) i  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

                              

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie  nieruchomość  stanowiącą własność gminy Rząśnia, 

szczegółowo opisanej w wykazie stanowiącym załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Rząśni przez okres 21 dni, a także przez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej www.rzasnia.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rzasnia.pl/


                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                                                                                      Wójta Gminy  Rząśnia                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia  29.09.2023 r 

 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 
 

Lp Oznaczenie 

nieruchomości wg 

Księgi wieczystej 

oraz katastru 

nieruchomości 

Powierzchnia 

lokalu w m2  

Położenie 

nieruchomości  

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Okres użyczenia Termin 

wnoszenia 

opłat   

Informacje o przeznaczeniu do 

użyczenia 

 

1. 

 

 

 

KW 

SR2W/00011701/8 

 

 

Lokal użytkowy o 

pow. 70,5m2  

 

dz. nr 943, 

Rząśnia, ul. 

Kościuszki 35 

 

 

 

Tereny zabudowy 

mieszkaniowo – usługowej 

/2MNU1/ 

 

 

 10.12.2023 r 

 

Użyczenie  

 

Użyczenie dla Powiatowego 

Zarządu Dróg w Pajęcznie z/s w 

Działoszynie z przeznaczeniem dla 

pracowników zatrudnionych w 

ramach robót publicznych. 

 
 Niniejszy wykaz:                                                                                                                                                                                                      

- opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej  

- wywiesza się na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie Gminy na okres 21 dni                                                                                                            

 

 


